
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z 15. schůze  Rady  města,  konané  dne 24. 11. 2005

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 1/15/2005
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Jiří Jedlička, PaedDr. Václav Homolka.

Usn. č. 2/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 15. schůze Rady města.

Usn. č. 3/15/2005
Rada města projednala a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn. č. 4/15/2005
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
splněná usnesení:
17/2/2005    vypracovat dodatky k nájemním smlouvám na nebytové prostory
62/5/2005    zpracovat ve spolupráci se členy komise občanské participace výstupy z této komise
ukládá: místostarostům Ing. Saitzovi a PaedDr. Homolkovi zpracovat jednotlivé náměty 
Termín: 31.3.2006
49/6/2005    zajistit odstranění betonových a dřevěných lemů kolem epitafů a keřových porostů 

         po dohodě s nájemníky
14/11/2005  jednat s p. K. ohledně výše ceny za prominutí zaplacení částky – prodej 

         nemovitosti čp. 54
68/14/2005  uložení pokuty pí M.
73/14/2005  podpis nájemní smlouvy na pozemek v majetku PF ČR
B) schvaluje
změnu termínu usnesení:                                                  
48/1/2005    zajistit stavební povolení na komunikaci a chodník pro plochu A 7 v IP Verne a  
                    získání pozemků do vlastnictví města Klášterce nad Ohří.
Termín: 31.1.2006

Usn. č. 5/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje 
organizační řád městského úřadu.

Usn. č. 6/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
nové znění „Jednacího řádu rady města Klášterce nad Ohří“.

Usn. č. 7/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
plán konání RM a ZM pro rok 2006.

Usn. č. 8/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření nájemní smlouvy s p. T. K., Klášterec nad Ohří na pronájem garáže č. 525/104 ul. 17. listopadu 
na dobu neurčitou za nájemné 357,- Kč/m2/rok.

Usn. č. 9/15/2005

1



Rada města projednala a
schvaluje
změnu názvu nájemce formou dodatku k uzavřené nájemní  smlouvě z 17.05.2005 z názvu fi  ULMUS 
s.r.o. na název RAFTER s.r.o. na pronájem nebytových prostor v objektu čp. 206, ul. Chomutovská.

Usn. č. 10/15/2005 
Rada města projednala a
schvaluje
žádost p. MUDr. R. M., Klášterec nad Ohří o prominutí smluvní pokuty ve výši 6 000,- Kč za opožděné 
úhrady plateb nájemného za pronájem nebytových prostor v objektu zdravotního střediska.

Usn. č. 11/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje 
předání  nebytových  prostor  v objektu  čp.  486,  ul.  Budovatelská  pí  M.  Š.,  s provedenými  stavebními 
úpravami.

Usn. č. 12/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření podnájemní  smlouvy na nebytové prostory  o výměře 3m2  za účelem uskladnění pracovního 
materiálu s p. J. R. V., Klášterec nad Ohří v areálu zimního stadionu pronajatého firmě M-Club s.r.o.

Usn. č. 13/15/2005             
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření nájemní smlouvy s fi EKOSTAVBY Louny s.r.o. IČO: 104 42 481, se sídlem Václava Majera 573, 
Louny na pronájem nebytových prostor – místností o výměře 39,70m2 (18,5m2  + 11,20m2 ) + 8,6m2  (podíl 
ze společných prostor) v objektu čp. 206, ul. Chomutovská na dobu neurčitou za nájemné 546,- Kč/m2/rok 
a náklady spojené s pronájmem za účelem zřízení kanceláře pro stavební dozor investora.

Usn. č. 14/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 823 o výměře 674 m2  

v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. T., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2   a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti. 

Usn. č. 15/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 825 o výměře 169 m2          v k. ú. 
Klášterec nad Ohří pí Z. P., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2    a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 

Usn. č. 16/15//2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
pronájem pozemku p. č. 1997/1 o výměře 356 m2  v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. B., Klášterec nad Ohří za 
cenu 6,- Kč/m2 /rok 
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.

Usn. č. 17/15/2005
Rada města projednala a
A) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit prodej pozemku p. č. 527 o výměře 767 m2  

v k. ú. Klášterec nad Ohří p. V. H., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
vedoucímu ORI jednat s p. H. o prodloužení nájemního vztahu.
Termín: 12.12.2005

Usn. č. 18/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje 

2



Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 912/1 o výměře cca 210 m2 

v k. ú. Klášterec nad Ohří Městské energii, s.r.o., Pod Stadionem 415, Klášterec nad Ohří za cenu dle 
znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 19/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1430 o výměře cca 100 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. S., Klášterec nad Ohří za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 20/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p. č. 1716/6 o výměře 78 m2 a  p. č. 
1716/44 o výměře 396 m2 a v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. A., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí.

Usn. č. 21/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p. č. 1716/5 o výměře 78 m2 a  p. č. 
1716/43 o výměře 357 m2  v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. S., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí.

Usn. č. 22/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 1707/172 o výměře 19 m2   v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří Ing. J. K., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 23/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 74/29 o výměře 197 m2   v k. ú. 
Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. S.,  Klášterec nad Ohří  za cenu 50,-  Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 24/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 572/1 o výměře cca 100 m2 

v k.  ú.  Klášterecká  Jeseň  pí  M.  S.,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  20,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 25/15/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
pronájem pozemků p. č. 581/2 o výměře 6.966 m2 a  p. č. 579/3 o výměře 24.217 m2  v k. ú. Mikulovice u 
Vernéřova společnosti REVITAL – AGRO a.s., nám. Míru 149, Litvínov za cenu  0,50,- Kč/m2/rok
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.
.
Usn. č. 26/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 57/1 o výměře cca 300 m2 

v k. ú. Klášterecká Jeseň p. S. M., Klášterecká Jeseň za cenu 20,-  Kč/m2 a nákladů spojených s vynětím 
z lesního půdního fondu a převodu nemovitosti.

Usn. č. 27/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej  pozemku p. č. 1433 o výměře 311 m2   v k. ú. 
Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  mž.  G.,  Bílina  za  cenu  50,-   Kč/m2 a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti.

3



Usn. č. 28/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1209 o výměře cca 250 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří  p. J. F., Klášterec nad Ohří za cenu 20,-  Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 29/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 52/14 o výměře 239 m2   v k. ú. 
Klášterecká Jeseň mž. M., Klášterecká Jeseň  za cenu 20,-  Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 30/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 1330/10 o výměře 129 m2   v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří  stav dle GP č. 1283-175/2005 mž. S., Most za cenu 50,-  Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 31/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 484 o výměře 29 m2 v k.ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří  mž. P., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 32/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 1708/2 o výměře 19 m2   v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří  mž. P., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 33/15/2005  
Rada města projednala a
A) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 160 o výměře 784 m2 a pozemku 
p. č. 161/1 o výměře 3.999 m2  v k. ú. Klášterec nad Ohří:
1) sl. M. U., p. R. H., Klášterec nad Ohří
2) MUDr. J. M., Kadaň
3) p. J. P., Klášterec nad Ohří
4) p. J. H., Klášterec nad Ohří
5) p. M. B., Klášterec nad Ohří
za cenu 50 Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
vedoucímu ORI vypracovat text věcného břemene se smluvní sankcí při jeho nedodržení.
Termín: 15.12.2005

Usn. č. 34/15/2005
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 365/1 o výměře 7.329 m2  v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemku p. č. 365/1 o výměře 7.329 
m2 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova.    

Usn. č. 35/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 878/4 o výměře cca 24.500 
m2   v k. ú. Vernéřov společnosti EPIMEX spol. s r.o., se sídlem Havlíčkova 314, Klášterec nad Ohří za 
cenu 45,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 36/15/2005

4



Rada města projednala a
A) schvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 497 o výměře cca 200 m2  v katastrálním území Hradiště u Vernéřova
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 497 o výměře cca 200 m2 

v katastrálním území Hradiště u Vernéřova p. V. P., Hradiště 1 za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 37/15/2005   
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 157/1 o výměře cca 700 m2 v katastrálním území Klášterec nad Ohří. 
Řešení prodeje bude realizováno po změně územně plánovací dokumentace jako prodej pozemku na 
výstavbu RD
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku p.č. 157/1 o výměře cca 
700 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 38/15/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 1870/74 o výměře cca 17 m2 v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad 
Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 1870/74 o výměře 17 m2  v k. ú. 
Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  mž.  J.,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  5,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 39/15/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
záměr pronájmu části pozemku p.č. 1440  o výměře cca 1.500 m2  v katastrálním území Klášterec nad 
Ohří za účelem zřízení autobazaru 
B) neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1440  o výměře cca 1.500 m2 v katastrálním území Klášterec nad Ohří
C) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku p.č. 1440  o výměře cca 
1.500 m2 v katastrálním území Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 40/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje stavby vysokotlaké regulační stanice plynu na pozemku  p. č. 1337/3 v katastrálním území 
Vernéřov. 

Usn. č. 41/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1704/2 o výměře cca 400 m2  v katastrálním území Miřetice u Klášterce 
nad Ohří.

Usn. č. 42/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 1542/26 o výměře 167 m2  v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad 
Ohří.

Usn. č. 43/15/2005
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 784 o výměře cca 4 m2 v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad 
Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku p. č. 784 o výměře cca 
4 m2 v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 44/15/2005

5



Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 1640/9 v k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro Severočeskou plynárenskou, a.s., Klíšská 940, Ústí nad Labem na 
stavbu „Chomutov – Smilov – Rekonstrukce VTL plynovodu – 2. úsek“ za jednorázovou úplatu ve výši 
50,- Kč/m‘ a nákladů spojených se zřízením věcného břemene.

Usn. č. 45/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit nákup pozemků p. č. 1196/8 o výměře 148 m2,   p. č. 
1211/5 o výměře 47.710 m2 , p. č. 1389/6 o výměře 78.529 m2 a p. č. 1395/4 o výměře 926 m2  vše v k. ú. 
Klášterec nad Ohří od pí D. K., p. J. Š., p. V. Š., pí J. Š., pí M. N., pí L. M., p. Ing. M. Š. za cenu dle 
znaleckého posudku max. však za cenu 1.000.000,-  Kč s rozložením splátek do 3 let od podpisu kupní 
smlouvy.

Usn. č. 46/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 57 o výměře 1.852 m2  v katastrálním území Klášterec nad Ohří 
s podmínkou zřízení věcného břemene na vybudování veřejného parkoviště. 

Usn. č. 47/15/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky na realizaci dorozumívacího systému v objektu MÚSS uchazeči: J. N., IČO 11177918
B) pověřuje
starostu města podepsat smlouvu s vítězným uchazečem za předpokladu, že město obdrží Rozhodnutí o 
přidělení dotace od MPSV ČR. 

Usn. č. 48/15/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit nabídku ČR – Ministerstvo obrany, Praha 6, Tychomova 
221/1  na  převod  nemovitého  majetku  „  Sklady  CO“  v k.ú.  Klášterec  nad  Ohří  do  vlastnictví  města 
Klášterce nad Ohří. Jedná se o objekt č.p. 360 s pozemkem p.č. 2139 o výměře103 m2  , objekt č.p. 632 
s pozemkem p.č. 2140 o výměře 1863 m2 , objekt č.p. 360 s pozemkem p.č. objekt bez č.p. s pozemkem 
p.č. 2141 o výměře 1861m2, objekt bez č.p. s pozemkem p. č. 2142/7 o výměře 58 m2 a pozemky p.č. 
2142/2 o výměře 16089 m2, p.č. 214/3 o výměře 831 m2, p.č. 2142/4 o výměře 161 m2 a p.č. 2142/5 o 
výměře 1404 m2 vedené v KN jako ostatní plocha. 

Usn. č. 49/15/2005   
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit vyřazení majetku (dle přílohy) ve správě Základní školy 
Klášterec nad Ohří, příspěvkové organizace, ul. Školní a jeho následnou fyzickou likvidaci. 

Usn. č. 50/15/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
Rozpočtové opatření č. 8
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 9.

Usn. č. 51/15/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  rozpočet  po  projednaných  úpravách  navržených 
finančním výborem na rok 2006 v objemu 374 033 tis. Kč.        

Usn. č. 52/15/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtový výhled města na roky 2007 a 2008. 

Usn. č. 53/15/2005       

6



Rada města projednala a
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření smlouvy o kontokorentním úvěru ve výši do 
20  mil.  Kč,  případně  sjednání  jiného  opatření,  kterým  by  byl  pokryt  nesoulad  mezi  příjmy  a  výdaji 
v průběhu roku 2006.
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří ručit za tento úvěr v případě potřeby nemovitostí č. p. 434 ul. 
Husova.

Usn. č. 54/15/2005
Rada města projednala a
bere na vědomí 
předloženou kalkulaci poplatku za shromažďování, sběr, přepravu, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů.

Usn. č. 55/16/2005  
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří ocenit členy zastupitelstva města uvolněné pro výkon funkce za 
velmi dobré výsledky práce odvedené nad rámec povinností vyplývajících z jejich funkce. 

Usn. č. 56/15/2005          
Rada města projednala a
bere na vědomí
informaci o hospodaření města za období 1 – 10/2005.

Usn. č. 57/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
plán hospodaření Ubytovny pro neplatiče v roce 2006.

Usn. č. 58/15/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje 
1. poskytnutí příspěvku na konání maturitního plesu ve výši 3 000,- Kč Sdružení přátel Gymnázia Kadaň
2. poskytnutí příspěvku na konání maturitního plesu ve výši 1 500,- Kč třídě A4 Střední průmyslové školy 
v Chomutově                                    
B) pověřuje  
starostu  města  rozdělením  zůstatku  nevyčerpaných  dotací  z rozpočtu  v částce  28 500,-  Kč  tak,  aby 
jednotlivý případ nepřekročil 5 000,- Kč. 

Usn. č. 59/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
přijetí dotace na výdaje jednotky sboru dobrovolných hasičů v maximální výši do 100 tis. Kč.

Usn. č. 60/15/2005
Rada města projednala a
bere na vědomí
plán zimní údržby pro období 2005 – 2006.                                       

Usn. č. 61/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
předložený jízdní řád MHD pro rok 2006.                                                                

Usn. č. 62/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
s ohledem na bezpečnost silničního provozu zřídit jednosměrné ulice Lipová – Družstevní, Sadová před 
zdravotním střediskem a Pod Stadionem ponechat jednosměrný provoz až od parkoviště před Městskou 
energií.

Usn. č. 63/15/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
doplněný ceník pro nájmy hrobových míst a OZV č.5/2005 Řád veřejného pohřebiště města Klášterec nad 
Ohří

7



B) doporučuje
Zastupitelstvu města schválení OZV č. 5/2005 – Řádu veřejného pohřebiště města Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 64/15/2005         
Rada města projednala a
schvaluje
dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytování služeb s firmou IFT.   

Usn. č. 65/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje  
výši odměn ředitelů příspěvkových organizací města za II. pololetí 2005 dle předloženého návrhu odboru 
OŠK.
                                     
Usn. č. 66/15/2005
Rada města pojednala a
schvaluje
výši odměny ředitelky příspěvkové organizace města za II. pololetí 2005.

Usn. č. 67/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
navýšení počtu pracovníků MÚSS o 2 zaměstnance.                                             

Usn. č. 68/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
bytový pořadník na I. pololetí roku 2006.       

Usn. č. 69/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
přílohu číslo 4 „Zásad pro pronájem bytů ve vlastnictví města“.                                  

Usn. č. 70/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
umístění na ubytovně v ulici Osvobozená 556 p. Z. F. s družkou.

Usn. č. 71/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
udělení výjimky při výměně bytu paní Z. K.    

Usn. č. 72/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu Václava Řezáče 377/1 – I. F. a M. O., na tzv. svépomoc.

Usn. č. 73/15/2005
Rada města projednala a
neschvaluje
prodloužení nájemní smlouvy pí P. s dětmi na ubytovně v ulici Osvobozená 556 v Klášterci nad Ohří. 

Usn. č. 74/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
neprodlužování nájemních smluv uzavřených na dobu určitou v těch případech, kdy dluh na bytě je vyšší 
než je výše tří měsíčních nájmů. 

Usn. č. 75/15/2005
Rada města projednala a
neschvaluje
přednostní pronájem bytu pí A. L.                                                    

Usn. č. 76/15/2005

8



Rada města projednala a
neschvaluje
umístění pí K. H. s dětmi na ubytovně v ulici Osvobozená 556 v Klášterci nad Ohří. 

Usn. č. 77/15/2005            
Rada města projednala a
neschvaluje 
umístění p. M. Š. na ubytovnu v ulici Osvobozená 556 v Klášterci nad Ohří.   

Usn. č. 78/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje      
neprodloužení nájemní smlouvy těmto nájemníkům:                                     
L. K., P. K., T. O., 

Usn. č. 79/15/2005
Rada města projednala a
A) neschvaluje      
prodloužení nájemní smlouvy na byt Pražská 106/8. 
B) ukládá
správci BF zajistit přes firmu RENEGADE vyklizení bytu výše uvedeného nájemníka. 
 
Usn. č. 80/15/2005
Rada města projednala a
neschvaluje      
prodloužení nájemní smlouvy p. P. N. na ubytovně Osvobozená 556 v Klášterci nad Ohří. 

Usn. č. 81/15/2005
Rada města projednala a
schvaluje
předložený návrh obřadních dnů na rok 2006. 

Usn. č. 82/15/2005
Rada města projednala a
ukládá
místostarostovi  Ing.  Saitzovi,  zjistit  současného  majitele  objektu  „Meinl“  a  jeho  způsob  využití  do 
budoucna. 
Odpovídá: Ing. Saitz - místostarosta
Termín: 15.12.2005 

Dne:                                                  Dne:                                                       Dne:

------------------------------                 ----------------------------------                  ----------------------                     
      Mgr. Jiří Jedlička                         PaedDr. Václav Homolka                        p. Jan Houška 
          ověřovatel                                            ověřovatel                                          starosta

Usnesení vyhotovila: Monika Urbanová, vedoucí sekretariátu starosty
Dne: 28.11.2005

9


